
ZARZĄDZENIE NR 175/2012 

BURMISTRZA RZGOWA 

z dnia 10 grudnia 2012r. 
 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia naboru  
na wolne stanowisko urzędnicze – głównego specjalisty ds. pozyskiwania 

środków unijnych i zewnętrznych w Urzędzie Miejskim w Rzgowie 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art.11 oraz art.4 ust.2 

pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 

2008r. Nr 223, poz.1458 z późn.zm.) i Zarządzeniem Nr 38/2009 Burmistrza 

Rzgowa z dnia 9 czerwca 2009r. w sprawie wprowadzenia regulaminu naboru na 

wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Rzgowie, zarządzam,  

co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko 

urzędnicze – głównego specjalisty ds. pozyskiwania środków unijnych i 

zewnętrznych,  

w następującym składzie: 

1. Zbigniew Snelewski –Kierownik Referatu Inwestycji –Przewodniczący 

Komisji; 

2. Katarzyna Berczak-Lato – Sekretarz Gminy Rzgów –członek Komisji; 

3. Andrzej Gensler – Radca prawny – członek Komisji; 

4. Małgorzata Rózga – Kierownik Referatu Ogólnego – członek Komisji. 

 

§ 2. Komisja działa do czasu zakończenia procedury naboru na wolne 

stanowisko urzędnicze – głównego specjalisty ds. pozyskiwania środków unijnych  

i zewnętrznych, w oparciu o ustawę o pracownikach samorządowych oraz 

Regulamin naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Miejskim  

w Rzgowie, zgodnie z zasadami otwartości i konkurencyjności w naborze na wolne 

stanowiska pracy.  

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Burmistrz Rzgowa 
/-/Jan Mielczarek 

 

 


